Bassianus uero Antonii cognomine assumpto regno potitus est. Anno ab urbe cōdita. dccc. lxxvii. Aurelius Antonius Bassianus idēq; Caracalla. xviii. ab Augusto principatū adeptus est: māsīq; i eo annis nō plenis septē. Vixit uero p̄c̄ aspe rior: oibus libidine intēperantior: qui etiā nouerēs suā lulā uxorē duxerit. Hic cōtra Parthos bellū molīēs inter Edessā & Caras ab hostibus circūuentus occi sus est. Post hūc. xviii. ab Augusto Ophilius Macrinus: qui p̄fectus pratorio erat cū filio Diadumeno inuasi imperiū: sed emenso anno cōtinuo apud Arde laidē militari tumultu occisus est. Anno ab urbe cōdita. dccc. lxx. Marcus Au relius Antonius. xx. ab Augusto imperiū adeptus tenuit ānis. iiii. Hic sacerdos heliogaballi tēpli nullā sui nisi stuproꝝ & flagitioꝝ totiusq; obsecrnatōis infamē facis memotiā reliquit. Tumultu autē militari exorto Romæ cum matre interfe ctus est. Anno ab urbe cōdita. dccc. lxxiiii. Aureli⁹ Alexander. xxi. ab Augusto senatus ac militū uoluntate impator creatus. xiii. annis dignus equitatus p̄tō nio fuit: Cuius mater Mamae christiana origenē p̄sbyterum audire curauit. Nam statim expeditione in Persas facta Xerxem regem eorū maximo bello ui ctor oppressit: Vlpiano ufas assessorē summā sui moderationē reipublice ediv buit: sed militari tumultu apud Magontiacum interfectus est.

De sexta persecutione a Maximino facta.

a Nno ab urbe condita. dccc. lxxxvii. Maximinus. xxii. ab Augusto nulla senatus uoluntate impator ab exercitu postq̄ bellum in Germa nia p̄sere gesserat creatus p̄secutionē in christianos sextus a Nerone extraxit. Sed cōtinuo hoc est tertio q̄ regnabat anno a Pupicino aq̄leix interfectus: & p̄e cutionis & uitæ finē fecit. Qui maxime p̄pter christiā Alexandri: cui successit rat & Mamae matris eius familiā p̄secutionē in sacerdotes & clericos: idēd̄ do ctiores: uel p̄cipue p̄pter origenem p̄sbyterū miserat. Anno ab urbe condita. dccc. lxxxxi. Gordianus uigilimus tertius ab Augusto impator creatus est: mansiq; in eo annis septē. Nam Pupicienus interfector Maximini: & frater eius Albinus qui usurpauerant imperiū: in pallatio mox interfecti sunt: Gordianus admodū puer in orientē ad bellū Parthicoꝝ p̄fectus: sicut Eutropius scribituriam portas aperuit: quas utrū post Vespasianū & Tirū aliquis claufet: in memine seriv p̄sille memini: cū tamē eas ab ipso Vespasiano post annū aptas Cornelius Tacit us probet. Igitur Gordianus ingētibus p̄teliis aduersam Parthoꝝ sperē gētis suoz fraude haud longe a Cyreio sup Euphratē interfectus est.

Primum hic Philippus cum filio suo ambo christiani facti sunt.